
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.08.201311.08.2013

11.8.2013 23:59:59 - 11.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

182489032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Domažlice, Újezd Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních aut a osobního 
motorového vlaku, ke které došlo na přejezdu P687. 
Provoz na komunikaci i na trati byl zastaven. Hasiči 
pomohli ZZS ošetřit zraněné, celkem do nemocnice ZZS 
převezla tři osoby - dvě zranění lehčího rázu, jedno zranění 
středně těžké. Místo nehody si převzali drážní hasiči.

11.8.2013 5:19:10

Stanice Domažlice(L), SŽDC Plzeň Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

182508032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého 878 Hasiči otevřeli zabouchnuté dveře bytu, ve kterém zůstaly 
potraviny na zapnuté plotně bez dozoru.

11.8.2013 13:21:04

Stanice Horažďovice Policie ČR

182516032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž Požár autobusu převážející děti na LDT. Žádnému z 16 
dětí, pedagogického dozoru ani řidiči se nic nestalo. Oheň 
ale zcela poničil autobus, vlek i s převáženými koly. V 
autobuse shořela i veškerá zavazadla. Na likvidaci požáru 
hasiči nasadili 1 vysokotlak a 2 C proudy. SKody byly 
předběžně vyčísleny na 1,300 milionu korun. Příčina se 
doposud vyšetřuje. Více info v TZ.

11.8.2013 14:54:38

Stanice Klatovy(L), Hojsova Stráž © AMDS, SMS, Nýrsko (H)(O) PG, AMDS, SMS  , Železná 
Ruda (H)(O) PG, AMDS, SMS

Policie ČR

Plzeň-jihOkres

182491032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk Hasiči zlikvidovali požár balíku slámy, na okolí se požár 
nezozšířil. Beze škody.

11.8.2013 6:45:15

Stanice Nepomuk Policie ČR

182500032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Milínov, Milínov Odstranění stromu nebezpečně nakloněného nad trať.11.8.2013 8:42:14

SŽDC Plzeň

Plzeň-městoOkres

182485032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Lidická 538/4 Kontejner hasiči uhasili pomocí vysokotlakého proudu. 
Požár napáchal škody za 10 tisíc korun. 

11.8.2013 3:12:54

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

182488032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Lidická 506/7 Požár napáchal na OA Mitsubishi Lancer škody za 50 tisíc 
korun. Na vozidlo, které bylo zaparkováno vedle, se požár 
díky zásahu hasičů nerozšířil. Uchráněné hodnoty se 
odhadují na 150 tisíc korun. Příčina se nadále vyšetřuje, 
není zcela vyloučen úmysl. 

11.8.2013 4:20:15

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.8.2013 8:31 1 3Strana /



korun. Na vozidlo, které bylo zaparkováno vedle, se požár 
díky zásahu hasičů nerozšířil. Uchráněné hodnoty se 
odhadují na 150 tisíc korun. Příčina se nadále vyšetřuje, 
není zcela vyloučen úmysl. 

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

182514032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Opavská 1284/6 Z nádrže Avie, kterou poškodil neznámý pachatel, unikla 
nafta na komunikaci. Hasiči skvrnu zasypali sorbentem.

11.8.2013 14:37:48

Stanice Plzeň Střed

182523032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Sladkovského 
501/26

Ze zaparkovaného OA unikly cca 2 litry oleje. Hasiči 
olejovou skvrnu zasypali sorbentem.

11.8.2013 18:26:35

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

RokycanyOkres

182501032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Hrádek, Hrádek Odstranění stromu z kolejiště.11.8.2013 8:52:49

SŽDC Plzeň

182522032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Šťáhlavská Osobní auto čelně narazilo do betonového můstku. Řidič 
se v době příjezdu JPO nacházel mimo vozidlo. Hasiči ve 
spolupráci se ZZS resuscitovali zraněného řidiče do doby, 
než lékař konstatoval smrt. Hasiči asistovali odtahové 
službě při nakládání vozidla a následně pomohli pohřební 
službě transportovat tělo do jejich vozu.

11.8.2013 16:36:16

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

182486032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Planá, Planá, náměstí Svobody Požár poškodil jeden konterjner a druhý zcela zničil. Požár 
hasiči zlikvidovali pomocí vysokotlakého proudu. 

11.8.2013 3:32:17

Stanice Tachov(L), Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS Policie ČR

182502032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Vranov Odstranění stromů popadaných na troleje.11.8.2013 9:01:08

SŽDC Plzeň

182511032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Tachov, Bor, Bor, Plzeňská 688 11.8.2013 13:43:18

Bor (H)(O) SMS,©,AMDS

182519032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Planá, Planá Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Obě vozidla 
skončila po střetu mimo komunikaci. Hasiči na místě řídili 
dopravu, uniklé provozní kapaliny zasypali sorbentem. Dvě 
zraněné osoby odvezla ZZS do nemocnice.

11.8.2013 15:33:34

Stanice Tachov(L), Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182525032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Ve Vilkách 2082 Požár skříně s elektronikou byl uhašen před příjezdem 
jednotky. Z domu hasiči evakuovyli 4 osoby, jednu osobu 
odvezla ZZS do nemocnice na vyšetření. Škody byly 
vyčísleny předběžně na 20 tisíc korun. Příčina vzniku 
požáru se vyšetřuje.

11.8.2013 20:17:12

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.8.2013 23:59:5911.8.2013 0:00:00

11.08.2013 - 11.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.8.2013 8:31 2 3Strana /



vyčísleny předběžně na 20 tisíc korun. Příčina vzniku 
požáru se vyšetřuje.

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182529032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor, Holostřevy Olejovou svrnu cca 10cm x 30 m hasiči zlikvidovali pomocí 
sorbentu.

11.8.2013 23:26:32

Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

4

0

1

0 0

0

1010

750

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.8.2013 23:59:5911.8.2013 0:00:00

11.08.2013 - 11.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.8.2013 8:31 3 3Strana /


